
lfd. Nr. Name Ansprechpartner Straße PLZ Ort E-Mail

1 Schlosspark Dennenlohe Sabine von Süsskind Dennnenlohe 1 91743 Unterschwaningen office@dennenlohe.de

2 Futour Heike Glatzel Kardinal-Döpfner-Str. 8 80333 München heike.glatzel@futour.com

3

Verband Garten-, Landschafts- und Sportplatzbau

Bayern e.V. 
Herr Klingshirn Lehástraße 1 82166 Gräfelfing klingshirn@galabau-bayern.de

4 Bayern Tourismus Marketing GmbH Arabellastr. 17 81925 München tourismus@bayern.info

5 Bärbels Garten Barbara Krasemann Dixenahausen 23 91177 Thalmässing info@baerbels-garten.de

6 Blütenzauber Garten Brigitte Kreutzer Langer Weg 11 92721 Störnstein kreutzer.brigitte@t-online.de

7 Rosengärtnerei Kalbus Hagenhauser Hauptstr. 1 90518 Altdorf rosen@rosen-kalbus.de

8 Kurverwaltung Bad Reichenhall Wittelsbacher Str. 15 83435 Bad Reichenhall kur-gmbh@kurgmbh.de 

9 Gästeinformation Bad Heilbrunn Herr Glodowski Wörnerweg 4 83670 Bad Heilbrunn gaesteinformation@bad-heilbrunn.de

10 Stadt Wunsiedel Tourismusmarketing Marktplatz 6 95632 Wunsiedel poststelle@wunsiedel.de

11 Aib-Kur GmbH & Co. KG Herr Jahn Wilhelm-Leibl-Platz 3 83043 Bad Aibling thomas.jahn@aib-kur.de

12 Tourist-Information Eichstätt Susanne John-Sparaga Domplatz 8 85072 Eichstätt susanne.john-sparaga@eichstaett.de

13 Bayrisches Staatsbad Bad Steben GmbH Badstr. 31 95138 Bad Steben joerg.zittrich@bad-steben.de

14 Verkehrsverein Landshut Stephan Koller Altstadt 315 84028 Landshut tourismus@landshut.de

15 Leyks Lotos Garten Herr Leyk Erlbacherstr. 108 91541 Rothenburg o.d.T info@lotos-garten.de

16 Dehner Blumenpark Regina Rabuser Donauwoerther Str. 3-5 86641 Rain regina.rabuser@dehner.de

17 Stadt Wassertrüdingen Nina Maurer Marktstraße 9 91717 Wassertrüdingen Nina.Maurer@stadt-wassertruedingen.de

18 Baumschule Hof Zellesmühle Dr. Gerhard Hermann Hof Zellesmühle 1 97215 Rausch-Weigenheim baumschule@hof-zellesmuehle.de
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